[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» января 2021 г.
	№  30-п

	гп Северо-Енисейский

	О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании комиссии по разработке индивидуального маршрута реабилитации или абилитации ребенка-инвалида, психолого-педагогического, медико-социального сопровождения ребенка с ограниченными возможностями здоровья в Северо-Енисейском районе»

          В целях актуализации состава межведомственной комиссии по разработке индивидуального маршрута реабилитации или абилитации ребенка-инвалида, психолого-педагогического, медико-социального сопровождения ребенка с ограниченными возможностями здоровья в Северо-Енисейском районе, руководствуясь  статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 25.10.2017 № 411-п «О создании комиссии по разработке индивидуального маршрута реабилитации или абилитации ребенка-инвалида, психолого-педагогического, медико-социального сопровождения ребенка с ограниченными возможностями здоровья в Северо-Енисейском районе» (далее – постановление) следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района (www.admse.ru).
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

         А.Н. Рябцев
Приложение

 к постановлению администрации
Северо-Енисейского района

от 25.01.2021 № 30-п
                                        (Новая редакция приложения № 1
  к постановлению администрации

Северо-Енисейского района

от 25.10.2017 № 411-п)
Состав межведомственной комиссии

по разработке индивидуального маршрута реабилитации или абилитации ребенка-инвалида, психолого-педагогического, медико-социального сопровождения ребенка с ограниченными возможностями здоровья

в Северо-Енисейском районе
	Михалева Евгения Александровна
	-
	заместитель главы района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Воробьева Светлана Николаевна
	-
	Начальник отдела по делам семьи, детства и социальной поддержки граждан администрации  Северо-Енисейского района, заместитель председателя комиссии;

	Сазанова Елена Алексеевна
	-
	Заместитель начальника отдела по делам семьи, детства и социальной поддержки граждан администрации  Северо-Енисейского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Губкина Ирина Валерьевна
	-
	руководитель Управления образования администрации Северо-Енисейского района;

	Феофанова Наталья Валерьевна
	-
	начальник Отдела культуры администрации Северо-Енисейского района;

	Волкова Юлия Леонидовна
	-
	специалист Отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Северо-Енисейского района;

	Фильчук Людмила Александровна
	-
	ведущий специалист Управления образования администрации Северо-Енисейского района;

	Белясова Ольга Сергеевна
	-
	педиатр КГБУЗ «Северо-Енисейская РБ» (по согласованию);

	Левякова Ольга Геннадьевна
	-
	заведующая отделением социальной помощи семье и детям МБУ СО «Комплексный центр» (по согласованию).